
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-29-000025-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F72GL25622

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "УКРБІЗНЕСБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги по кредитному договору № 14
від 06.03.2008 р., укладеному з юр. особою, забезпечення: рухоме майно (спецтехніка: Трактор
марки ХТЗ-17021, рік випуску 2000; Трактор марки ХТЗ-17021, рік випуску 1999; Трактор марки
МТЗ-82.1, рік випуску 2005; Трактор марки МТЗ-82.1, рік випуску 2005; Трактор марки К-702 МА,
рік випуску 1993; Трактор колісний марки ХТА 250-22, 2011 року випуску; Трактор беларус -892,
2005 рок випуску; Сільськогосподарське обладнання загальною кількістю 46 одиниць) (Кредитна
справа позичальника знаходиться в зоні АТО);Право вимоги по кредитному договору № 14 від
06.03.2008 р., укладеному з юр. особою, забезпечення: одна порука юр.особи (Кредитна справа
позичальника знаходиться в зоні АТО)

Початкова (стартова) ціна лоту: 2 007 733.95 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 100 386.70 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 25.06.2018 16:35:52

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


